
Contacto

Teléfono +34 963869460
Fax +34 963869550
Correo Electrónico blesa_mam@gva.es

Dirección Postal

Amadeo de Saboya, 2
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente IV-EA033/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2021 a
las 18:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Valenciano de Atención Social-Sanitaria (IVASS)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9BXd4qvwCyoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de dos cabinas WC para la Residencia Caixa Ontinyent Xátiva, para uso de
los trabajadores que prestan servicio en los módulos exteriores habilitados como zona de aislamento
sanitario de usuarios afectados por COVID19

Valor estimado del contrato 795,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 795,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 678 EUR.

Clasificación CPV
44411800 - Urinarios.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BOSI MOBIL LEVANTE SL
NIF B53633152

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9BXd4qvwCyoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 678 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 795,3 EUR.

Motivación

Motivación Para los módulos provisionales instalado al exterior de la Residencia Caixa Ontinyent de Xátiva, para atender
en ellos los usuarios de la Residencia que deban aislarse por protocolo sanitario de COVID19, se debe disponer de WC
para los trabajadores que allí estén prestando servicio, con el fin de que no utilicen los WC de los trabajadores de la
Residencia, ya que por protocolo de prevención sanitaria no pueden entrar en la Residencia.
Fecha del Acuerdo 15/01/2021
Plazo de Formalización Del 15/01/2021 al 15/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=112ZiTam0wimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006547635 |  2021-788235 | Thu, 15 Apr 2021 18:11:56:806 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146536618299445132008736174050899963582 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=112ZiTam0wimq21uxhbaVQ%3D%3D

